
Nr. Regjioni Orari Tema Ligjëruesi

8:30 Legjislacioni, Etika dhe Standardet Profesionale Sevdije Shabanaj

9:00 Ndikimi i Komunikimit dhe Bashkëpunimi Antoneta Avdimetaj

9:30 Mbingarkesa në Punë dhe Menaxhimi i Shëndetit dhe Sigurisë Jalldëze Kovani‐Dreshaj

EVP ‐ Sesioni vjeshtor 2024   ‐ Regjioni Pejë

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

5 Grupi 1

Nr. Regjioni Orari Tema Ligjëruesi

10:30 Legjislacioni, Etika dhe Standardet Profesionale Sevdije Shabanaj

11:00 Ndikimi i Komunikimit dhe Bashkëpunimi Antoneta Avdimetaj

11:30 Mbingarkesa në Punë dhe Menaxhimi i Shëndetit dhe Sigurisë Jalldëze Kovani‐Dreshaj

Grupi 25

EVP ‐ Sesioni vjeshtor 2024   ‐ Regjioni Pejë

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals


